
(<q.Lru6u4rap-22/r,,"JffixfiXlt?i;ix,in2trurlptr ruenrp4;r rrFensnq
q!nrf qurmL!nblnr nhpurgurtturnqh hrutrAtrurdn4n{fr' 4frrlnrrl-hruJlnununnrpjnrhubnh

qLurhurmdurtr tuhuurh

p.bttrutt (i5, (qbqmbdFbnh, 2Q218

rIuuLulgnLLI ffrL 
d 1l:30

<uLdLudnqn{f !Lufuuqurh' (. i.ft ipufpnululp
<urtrdLurdnqnqrh ur!4urdlbp' U. UurpquluLg

U. uurtrnLtlL!trn
< ur !dtr ur dn en Llh p!unmnqL!n' U.quFnhbUurtrI

l. EtbqtnnntJu{htr ur6nmth dngnrJ'"n4qtnr qtlltnrunbtnr ElptugurqurFqh hu{ubnh purgrlutr tr 4hdnrf_
hurJrnLununnlPJnrtuthnh atrurhrurnrftutr rJuruhtr

(<. Uurnmhnnujurtr)

L l .  CLr ln r t rb l  f r  qhLnnrp1nLU.  nn .

url eauction.armeps.am h1b!upnLu4frL hurJr.u!upqfr rl lrgngnL.[ hpLur4upu!L{Lu6 qLLltrtr
DUprugurqurnqh hulLnbpfr trbplwlurgdurtr {bpgtrurduLjL{bLn fp uLuhrlu.rLLlbl 14.12.2021p._f dudp,
10:00., huL1u..rr1upb Lu6nLp4p uQur{b1 b 15J22021p.-l duuLIp'i0:00 [ wLlqhnr.lrLlbl | 15.12.2021p.-l
dur lp '11:3O-fL:

p/ eauction.armeps.am h1b!unpnLu4frl hurJur!upqfi rJfrgngn{ uuhrJuL{u6 dLrrJLibunLr.l Lr
uLuhdLutrLtrur6 lurpqfr quhuLg!bnhtr hurrlurulurLnulufuuL hulurbp btr lrbp!Lu1ugpb1 hbmLrlLul
! uqLl.u ! bp r4 n Lpl n LtrL b p p.

1 . Ubnhu UnlC

1.2. {IuulLu!lrgLbpfr unulgup!Lr6 qLbpp' (( 4purl

h/h eurilupudrlr utrtlu!f LLh

'Jur utr ur q hgtr bn h
irbnqurjL! gnurE qtruJhL

ul nul9 ul nll U u'n n
lr r.! F ur h u 2quJ htr
qh![ 't]bnurnJurL
UU< << 4nur dFd'g ubthu, Ualc

168 du{J 62400 62400 62400
) . Ui'qnl.Ublsh h $UqSh /APfyMEHTb t4 AAKTbt/ 63000 63000 63000
3. qnLnu uflJbthh/f o,toc APMEH14t4/ 36000 36000 36000

Uf CbUb']Lhrr/C06ECEAH14tV 44404 4444O 48000
5 . u2q 2400Q 24000 24000
6. unu{ns 211200 211200 2t1200
7 . !L?UqiLhUL3.  9J 'USL .L3A8I1CI, IMA' ,  AJ|T. 268800 268800 268800
8 . dn.!nqnftr! 132000 r32000 t32000
9 r'irUqrlhL€ r2000 12000 r2000
1 0 . hrUq01.L€ <Un3 bq 4IUSUUtuUL 12000 r2000 12000
l 1 <Esu€LLni.ra3nf.L(hnu4nr!!h h$qbL{u6) r2000 12000 T2000
12. <uSuusurJh <uLr,u4lbsftf mnFL 79200 79200 79200
t 3 <U3qULrUL dUIJULUq 264000 264000 264OAO
14 . <tu4lur,u9 132000 r32000 132000
15 . ?nllnf 'l hCtuU!nlrd3li'! r2000
16 . auus r9600 39600 39600



pthg Ub4hur UalC-tr th hur!4huurLnrd UU< q6uinnq:

1.3. hLulLnfr t{bpLrpbplul hupgnLL.ILbp tr qumuufuuLLbp thl b1b1;

2. l-htr rnhn onLunbonud 'JtuutrurLoh t'nn'Jho trbnLururo'lurt 'l'ruutnuJ'anlabnh atrurhurrnrluL Juruhtr' 
1<. ,-f ,.,p,r1-'in, ,ri j 

- '

2.1. 1-fr! Lnbl qFurlbgnurb durut-rLu!gfr lnryJlrg lbpl1ur.lLu9t{Lu6 rf tuuuuprpbpp tr
LunLugtup!{nr1 trqpuLpt-rbplr ulllpnqgulruL trQLupuqfpp hu-rLluquLnu-rufuulltnd btr hnurLlbnh
ulLuhu!gLbpf!:

(tuLdLudnrlnL{p npn2bg.

- qburhruubl puLlrupurp 1-[U mbrl qj]urtbgnu6 dLuuUulg[r !n1dfg trbp!Lu.1ugr{Lu6
rf iuuLnLupqpbpp' Lr u-rnuugrup!{n11 LuqpubpUbpfr LrrJpnrpul!LrL L!Lupuqfrpp:

CLTpLLL{b1[ npn2nLd' l1nr1d 3, 4bL.l 0:

3. Chpurgurqunqh Etrun{ur6 'Jurutruqgh L qurldurburqhn qbpblnr nnn2durtr rftuuhh
(<. UurnLnhnnuJur!)

(LuUdUuudnqnL{p npn2bg.

- CLtnpL{Lrd dLruLrullrg 6LrLLulb1 1-f!, 2-n+, 3-n+, 4-n+, 5-n+, 6-n+, 7-nry, 8-pry, 9-p4, 10
n[, ]1 nq, 12-pq, 13-pr1, 14-p4 tr 16-pry lLuqhuprudfUtrbpnL{ <Pfrg ubrpfu> UalC-frb, npulbu
puL{uptup qLLuhLrLnL{u& !t{uqLuqnqL q!Lu1fL unLugLup! !bp11ulu.rgpu.r6 dLuuLLu!f9.

- huuunutnbl ulu.rlrILuLuqlrp !!pb1nL npn2durtr duuh! hu.rlmLupu-rpnLplu-rtr Lrbpuurp
pLLttpLlLu6 rluubu!gfr hbm !Lpb1 qulrILrLuqirp:

CL4nLLL{b1 | npn2nLd' !n1d 3, rybd 0:

4, CtrprugLulunqE 15-n4 tu Lu6 hujrnrunrunbtnr rluruFtr
(<. Uunmhnnujurtr)

4.1 (Lu!dtrLudnrln4! nnn2b9'

15-p4 luLfruuprudLnL{ ptrpLrgLu!upq[ hurlLnurnunbt 1!LulurgLu6 hfdp pLrynLUblnL.l
<<9!nL&bpfr rJuulrL>> 4( opbLpfr 37-p4 hn4Lluft 1-fL duLufr 3-frtr !bup:

CbrynrLLlbl f npn2nLLI' qnqd 3, qbd 0:

nporoKon N 2
3aceAar|fis oqeHxfl 3arBoK-o6bcB'|eHufi npoqe4ypxofi xorurccrr no xogy "HGD-EAIAPDZB-22/2"

npoBeAefl l,|a 3aKynoK nocpeAcrBoM 3neKTpoHHoro ayxql,|oEa

2. EpeBoH {l5D (AeKa6pr} 2021r
11 :30  q .

)qacTBoBan l , :

npeAceAarenb KoMuco4!,1: Map -rpocrn A.
IreHbr KoMr4 cc,,l ri: CaprcnH A,

MaHyKaN A,

CeKperapb KoMr,rcc r: Ta6phenrH A.



1. 06 ornpurruu saneox npouenypor 3axynor nocpencraoi, enexrpoxxoro ayxur4ona u ouexxe rasaox-
o6brBneHufi

(MaprripocrH A.)

1 .1. f lptrnnrs K cBeAeHLto, 9ro

al Kpah+Via cpoK noAagt,r 3affBoK npoqeAypbr 3aKynoK, ony6nrlKoBaHHbrx nocpegcrBoM
sreKrpoHnofr chcreMbr eauction.armeps. am, 6orn ycranoeren 14,12,2Q21r, e 10.00 vacoe,
peBepcrBHbrfi ayKL! oH 6brn Haear 15.i2.2021r. B 10.00 qacoB, r,1 o6o6qeH 15.12.2021. e l1:30
LracoB.

6/ ocpe4creov 3neKTpoHHofr cllcreMbr eauction.armeps.am e ycraroenenrurfi cpoK 14 B
cooTBeTcTB14ll c Tpe6oBaH!4rM14 ycTaHoB,leHHoTo nopiAKa 3asBKll no,qanh cneAyrcu{fie opraH143aqLlLl

1. OOO 5nrar1-Me4ua

1.2. f ipe4raraenure ylacrH KaMr qenur 4pav PA

H/p

rleHoBbre n peA,'loxeHrln,

npelcTaBneBHbte v9acTHfi KaM!,1

CMerHafl

BKnrceafl HAC,
,ePat ! PAOOO bnrq-Megra

1 . 168 duLJ 62400 62400 62404

2 ulqnbub]Jsh h $uqsr' /APfyMEHTb I aA{Tbt, 63000 63000 63000

3. guLnu ufublhh/ronoc aPA4EH t4r,l/ 36000 36000 36000
Uf ebUbll,hrj/COEECEAH14IV 44444 44400 48000

5 . uag 24000 24000 24000

6 . uftuqfs 211204 211200 211204

7. LbpU.lhll htlU3U gUebSU /H E3AB14C11A4A!
tA3ETA/

268800 268800 268800

B. dnnnqnIf1 r32000 r32000 r32000
9 . htu{nh!P 12000 12000 12000

10. r'lUqnl.L€ <Ul3 b.l TTUSULJtuUL 12000 r2000 12000
<U S utrJ!r Fr}3 nFrr (h I u'lnrlrph huqbtqui) 12000 12000 12000

D, <U3UUSULh <ULr'U4lbSn|\A3ni.L 79200 79200 79200

r3. <U3LrUqU! dUIJULUq 264000 264000 264000

14 . <tu4ru0uq 132000 132000 t32000

5 . ?lllllll') hCtuULlli\l?3nnL r2000

1 6 . ouus 39600 39600 39600

0OO 5tfiL{-MeAxa He rBnrercn nnarenbu.l,lKoM HAC.

1.3. no ransxe ne 6ur,ro :anpocoe h orBeroB.

2.  06 ouef iKe roKyMeBToB. npercyaBneHHbrx y, racrHnhoM.3aHrEur l , |M 1-oe Mecro
(Map rpocrN A.)

2.1. ,[,oxyuerrur, npeAcraBneHHbre yqacrHl4KoM, 3aHnBL]l4M 1-oe mecro, t,t nolHoe on caHrle
npeAraraeMoro roBapa coorBercrByrcr rpe6oeanunu np rnauleH fl.

no[4t4ccl,1fr PeL! Llna:



- oqeHxrb yAoareTBopr,rTelbno AoKyMeHrbr, npeAcTaBneHHbte yqacTHt4KoM, 3aHffBuJ M 1-oe
MecTo, norHoe on[caHue npeAnaraeMoro ToBapa.

flpunnro peruenue: :a 3, nporre 0.

3. O ast6paxtowr yqacrxyxe npoueaypur u o oeuexrr saxnro,{exrrg aorogopa
(MaprupocrH A.)

noMIcc14R peLUuna:

- Bur6panruru yracrH KoM no 1-oMy, 2-oruy, 3-euy, 4-omy, S-orvry, 6-ouy, 7-orvry, 8-ovy, 9-ouy,
10-ouy, 11-ovy, 12-ovy, 13-ouy, 14-or"ry u 16-orury ,rory 6brno npn3HaHo 00O <Bnrq-Me4ua> xar
y9acTH14K, npeAcTaBrlBL!14i Mr4Hr/MarbHoe qeHoBoe npeAroxeH e, oqeHeHHoe yAoBneTBopqTenbHo.

yrBepAxrb reKcr o6-unanenun o pe[!eHIu 3axaroqeH n AoroBopa
- c eur6pannurv ytacrHhKoM 3aKntoql4Tb AoroBop.

flprnnro peuenre: 3a 3, nporlB 0.

4.1 Korvrucclrn peurra:

llpnrnaru npoqegypy no 16-ovy nory HeyAa'rHofi Ha ocHoBaHhr nyHXTa 3 qacrrl 1 crarur 37
3axona PA u0 3aKynKax).

npuHnro peuleH e: sa 3, nporlre 0.

( ruU dL udn r1n Llfr !r.u[uuquh'
flpegce4areru KoMr4ccr414 :

U!ryu:d!bp'
' l IeHbt:

( u-rL dh Lu dn 1n L{fr pLUnun!tr!n'
Cerperapu KoMtAcctAt4.

{Mapinpoc'H A.)

(. lJupurf pnulLutr
Maprrpocnn A.

U. Uu:pqululr
CaprcFH A.

U. UtuLnLl.4utr
MaHyKffH A.

U.9uppf bgLutr
fa6pnenrn A.


